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WYSOCE ELASTYCZNY PRZEWOD

PNEUMATYCZNY

C.star

TQA12/9VE0100S

Przewdéd 12/9 mm 100 m Zielony

« Doskonata elastycznos¢

e Odpornos¢ chemiczna

e Zakres temperatury od -40 do +100°C

OPIS PRODUKTU

costello-

hi-tech bubos

s ARQymMond®

C-star to nowy produkt firmy Castello. Dzieki badaniom i rozwojowi tworzyw sztucznych, opracowano ten przewéd o unikalnych wiasciwosciach.
Woykorzystany polimer jest opatentowany i fgczy zalety poliamidu oraz poliuretanu. Przewdéd jest bardzo elastyczny, przez co idealnie nadaje sig do
ograniczonych przestrzeni roboczych. Cechuje sig trwatoscig i dobrg odpornoécig na wigkszo$¢ chemikaliéw. Moze by¢ stosowany w temperaturach do +100

°C.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Cisnienie rozrywajace
Dlugos$¢ catkowita
Kolor

Materiat

Max. ci$nienie pracy
Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy

Promien gigcia

Wewnetrzna srednica przewodu

Zewnetrzna srednica przewodu

% avtryck

120% 100%

100% 83 %

B 2% 64%

0% 47 %
40%

0%

ot n< 30°C 40°C 50°C 60°C

25 bar
100 m
Zielony

Poliureten kompozytowy

8 bar
100 °C
-40 °C
60 mm
9mm
12 mm
-
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